



344	Специалист по ремонту компьютерной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент по безопасности</b>																								
345	Заместитель директора по комплексной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Главный специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Руководитель по внутренней безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Специалист по видеонаблюдению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Административный отдел</b>																								
351	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Ресторан "Калинка"</b>																								
352	Заместитель шеф-повара	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Группа обслуживания номерного фонда</b>																								
353А	Дежурная по дополнительным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353-1А (353А)	Дежурная по дополнительным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353-2А (353А)	Дежурная по дополнительным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353-3А (353А)	Дежурная по дополнительным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354А	Дежурная по дополнительным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354-1А (354А)	Дежурная по дополнительным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354-2А (354А)	Дежурная по дополнительным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354-3А (354А)	Дежурная по дополнительным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355А	Дежурная по дополнительным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355-1А (355А)	Дежурная по дополнительным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355-2А (355А)	Дежурная по дополнительным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355-3А (355А)	Дежурная по дополнительным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356-1А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(356A)																									
357A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
357-1A (357A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
358	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
359	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
360	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 15.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу *[подпись]* Пономарева И.В. 24.08.22  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома "ТК Коемое" *[подпись]* Калмыкова Л.В. 24.08.22  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)  
 Менеджер *[подпись]* Неменов И.Ю. 24.08.22  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)  
 Ведущий инженер по охране труда *[подпись]* Иванова Е.Е. 24.08.22  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)  
 Главный энергетик *[подпись]* Эртуганов Р.И. 24.08.22  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

*[подпись]* Зарукин В.Н. 15.08.2022  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

1381

(№ в реестре экспертов)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Гостиничный комплекс "Космос"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Руководство</b>					
341. Член правления, Директор по комплексной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
342. Член правления, Директор юридического департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Департамент управления персоналом</b>					
343. Менеджер по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Департамент информационных технологий</b>					
344. Специалист по ремонту компьютерной техники	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Департамент по безопасности</b>					
345. Заместитель директора по комплексной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
346. Главный специалист по экономической безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
347. Руководитель по внутренней безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
348. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
349. Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
350. Специалист по видеонаблюдению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Административный отдел</b>					
351. Курьер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Ресторан "Калинка"</b>					
352. Заместитель шеф-повара	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Группа обслуживания номеров</b>					

<b>пого фонда</b>					
353А. Дежурная по дополнительным услугам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
354А. Дежурная по дополнительным услугам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
355А. Дежурная по дополнительным услугам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
356А. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
357А. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел аренды</b>					
358. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
359. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Концертный зал</b>					
360. Контролер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 15.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу \_\_\_\_\_ Пономарева И.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома "ГК Космос" \_\_\_\_\_ Калмыкова Л.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Менеджер \_\_\_\_\_ Неменюк И.Ю. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий инженер по охране труда \_\_\_\_\_ Иванова Е.Е. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный энергетик \_\_\_\_\_ Эртуганов Р.И. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1381 \_\_\_\_\_ Зарукин В.Н. \_\_\_\_\_  
(№ и расписре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)